observares et non /" contrafacereé ve1 contra/'3venire per se ve1 a1ium /" seu a1ios a1iqua

ratione /Ἐ5 ve1 causa de iure ve1 /" de {acto sub pena emenda/"tionis omnium et singu1orum

/" damnorum, expenssarum et interesse /"' 1itis et extra. Quibus so1utis /2ο ve1 non

nichi1ominus presens // (φ. 31 ) instrumentum cum omnibus in Ο /2 contentis in sua

perpetua /3 maneat firmitate; et pro /"va1idiori observatione omnium /5 premissorum

ob1iga verunt /6 et hypothecaverunt sibi /7 in vicem et vicissim nominibus /"[quibus intervenit

sese et /" heredes ac successores suos /"' et omnia ac singu1a eorum /" bona mobi1ia et

stabi1ia /12presentia et futura omnibus /Ἐ3 iuris ve1 facti 1egumque ac /"' statutorum auxi1iis

omnino /" cessantibus et remotis.

/Ἐ6 Atum Venetiis in Rivoa1to ad /Ἐ7 cance11um mei nottarii in/''frascripti presentibus

domino Ioanes /"' Romario quondam domini Egidii nottario /20 et cive Montagnane, domino

// (φ. 32) Augustino Trivisano notario quondam /2 domini Jacobi et domino Jacobo άε /3

Thomasiis quondam domini Christho/"phori habitatore Venetiis /5 in confinio Sanctorum

Aposto1orum /6 testibus rogatis:

/7 Ego Sebastianus Pi1otus quondam ser Lazari, /" civis Venetus, pub1icus i'mper1a11' /" et

Venetiarum auctoritatibus /"' notarius premissis omnibus /" et singu1is interfui eaque /'2

rogatus scripsi et in hanc 6'3/ pub1icam formam redegi /"' ει in {idem me subscripsi /Ἐ5

signunque meum apposui /"' consuetum.

/Ἴ7 In Christi nomine amen. /" Anno nativitatis είιιε/Ι9άειιι mi11esimo quingentesimo //

(φ 32) vigesimo octavo,1'ndictione /"p1'ima, die vero Vigesimo /3 mensis Martii. Cum sit at

/' asseritur quod a1ias spectabi1is dominus /5 Pau1us Coressi quondam domini Deme/6trii

promisserit ει se daturum /7 ob1iga verit egregiis viris /" dominis procuratoribus sco11e /" santi

Nico1ai nationis /"' Crecorum et Servorum, va1et straciotarum, /" mercatorum, nautarum et

/" a1terius cuiuscunque personae /"' dictarum nationu7m ducatos /"' ducentos ad rationem /Ἐ5

Iibrarum sex et so1idorum /"' quatuor pro quo1ibet /Ἐ7 ducatto et hoc pro sim/'p1ici εἰ pure

e1imosina /'9 per ipsos dominos procurato/Zores distribuendo et // (φ. 33) dispenssando pro

edificatione /2 seu fundatione ec1esiae sive /"temp11'!'iendi seu edificandi /' in honorem

domini nostri Iesu /5 Christi et santi Ceorgii /" in contrata Sancti Antonini /7 Venetiarum.

Quam quidem /β promissionem imp1everit /" et satisfecerit e3gregius /"' Vir dominus Lucas άε

/" Rocha άε Siio per so1utionem /" et actua1em exburssa/"tionem ducattorum duc7entorum